ПРОТОКОЛ
заседания Комитета контроля Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»

17 сентября 2014 года                                                                                            г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 68.
Всего членов в Комитете контроля - 3
В заседании  участвуют 3 члена Комитета контроля
Присутствовали:

Председатель Комитета контроля Шкуратова А.С.
Члены Комитета контроля:

Мизин А.А.
Чернышева О.А.
Председательствующий на заседании Комитета контроля Шкуратова А.С.
                                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении типовой формы Ежеквартального отчета о деятельности члена Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»
По первому вопросу повестки дня:

Об утверждении типовой формы Ежеквартального отчета о деятельности члена Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»
Выступила Шкуратова А.С., которая предложила утвердить типовую форму Ежеквартального отчета о деятельности члена Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»
Голосовали:

· За - 3;

· Против - 0;

· Воздержалось — 0.

Решили: утвердить типовую форму Ежеквартального отчета о деятельности члена Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»
Повестка заседания исчерпана. Заседание Комитета контроля объявлено закрытым.

Председатель заседания                                                                       А.С. Шкуратова